平成21年10月23日

各    位

         　　　 会 社 名  　九州電力株式会社
       　　　   代表者名    代表取締役社長 眞部 利應
      　　　   (コード番号：9508 東証一部･大証一部･福証)
        　　　  問合せ先    経理部決算グループ長 牧原 大介
          　　　Ｔ Ｅ Ｌ     (０９２) ７６１ － ３０３１

　最近の業績動向を踏まえ、平成21年７月29日に公表した平成22年３月期第２四半期累計期間業績予想（連結

及び個別）を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

   　 記

  １  平成22年３月期第２四半期累計期間業績予想の修正について

[連　結]

 業績予想数値の修正〔平成21年４月１日～平成21年９月30日〕

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

735,000      66,000       49,000       30,000       63.40

今 回 発 表 予 想 (B) 726,000      82,000       67,000       42,000       88.76

増 減 額 (B-A) △9,000      16,000       18,000       12,000

増 減 率 (%) △1.2        24.2         36.7         40.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成21年３月期第２四半期) 759,824      29,081       13,468       11,173       23.62

[個　別]

 業績予想数値の修正〔平成21年４月１日～平成21年９月30日〕

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

686,000      61,500       45,000       27,000       57.03

今 回 発 表 予 想 (B) 680,000      77,000       62,000       38,000       80.26

増 減 額 (B-A) △6,000      15,500       17,000       11,000

増 減 率 (%) △0.9        25.2         37.8         40.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成21年３月期第２四半期) 714,518      24,658       9,150        8,851        18.70

２　修正の理由

　ら、上記の通り業績予想を修正いたしました。

　　なお、これによる通期の業績予想への影響はありません。

　        以　上

　※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に

　　よって予想数値と異なる場合があります。

 　 第２四半期累計期間につきましては、予定していた修繕費などの一部費用を下半期へ繰り延べたことか

前 回 発 表 予 想 (A)

前 回 発 表 予 想 (A)

業績予想（連結及び個別）の修正に関するお知らせ

(金額の単位:百万円)